
COMUNE DI CRESSA
Provincia di Novara

IL   SEGRETARIO  COMUNALE
RESPONSABILE   DEL  SERVIZIO

RICHIAMATO il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2018
– 2020, approvato con la deliberazione  del Consiglio Comunale n.  4 del
2.02.2018, esecutiva ai sensi di legge;

DATO ATTO  che con deliberazione del C.C. N. 5 in data 2.02.2018 è stato
approvato il Bilancio 2018 – 2020;

VISTO  che con deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 2.02.2018,
dichiarata immediatamente eseguibile, si è approvato il piano di assegnazione
delle risorse e degli obiettivi ai Responsabili di Servizio per l’anno 2018 (PEG
2018);

VISTA la nota  pervenuta   in data   23.11.2018,  Ns. Prot. N. 5020,  da parte del
Parroco delle Parrocchie dei Santi Giulio e Amatore di Cressa e BVM Assunta  di
Fontaneto d’Agogna, Don Simone Dall’Ara,  intesa ad ottenere un  contributo
economico a sostegno dell’organizzazione e realizzazione del “GREST 2018” che si
è svolto nell’estate 2018, e precisamente,  dal  13 Giugno al 15 Luglio 2018,  che
ha visto la  partecipazione di   numerosi bambini e ragazzi residenti in Cressa;

VISTO che  nell’esercizio 2018  del  Bilancio  2018 – 2020, come sopra approvato,
è inscritto l’importo  di €. 1.000,00 come contributo a favore  della Parrocchia di
Cressa;

VISTO  il D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i.;
VISTO  l’art. 3  della Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i.;

DETERMINA N. 58  DEL 24-11-2018

OGGETTO: Assegnazione contributo economico alla   Parrocchia   di
                    Cressa per realizzazione GREST 2018

COPIA



D E T E R M I N A

1 – Di erogare  alla Parrocchia di Cressa,  per le motivazioni sopra esposte, un
contributo  di  €. 1.000,00.

2- Di  imputare detta spesa  sul  codice 12.05.104    del bilancio dell’esercizio in
corso.

3 – Di     disporre      affinchè    il    Responsabile    del    Servizio   Finanziario
provveda   all’emissione  del relativo  mandato  di  pagamento.

 Il  Segretario Comunale
Responsabile del Servizio
     F.to  Dorella Lorenzi



Il  Responsabile del Servizio – Dr.ssa Lorenzi Dorella
RILASCIA

il  visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lett.a) punto 2
D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa.

Cressa, lì  24  Novembre 2018 Il Responsabile del Servizio
F.to  Dorella  Lorenzi

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario dichiara di aver apposto in data 24-11-2018 il
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, per cui la presente
determinazione è esecutiva ai sensi del suddetto art. 151, 4̂ comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267.

Cressa, lì    24  Novembre  2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Viviana Gentina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dal giorno   6  Dicembre 2018

Cressa, lì      6  Dicembre 2018 Il Responsabile del Servizio
F.to Dorella  Lorenzi


